
 

 

 

 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон: (051) 660-340 

Факс: (051) 663-291 

Одговорни уредник: Сретко Аулић 

Штампа: Стручна служба СО-е   

 

11. јул 2018. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број  12       Година 54. 
 

Издавач:  

Скупштина општине Прњавор 

Рачун јавних прихода: 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 

                                      
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

291 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16), чланова 37. и 144. став 4. Статута општи- 

не Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 15/17) и чланова 161. и 201. став (1) Пословника 

о раду Скупштине општине Прњавор („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 21/17, 23/17 и 

32/17), Скупштина општине Прњавор на сједници 

одржаној дана 10.07.2018. године, донијела је       

 

О Д Л У К У 

о допуни Статута општине Прњавор 

 

Члан 1. 

У Статуту општине Прњавор („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 15/17) у члану 3. 

послије ријечи „Поточани“ додаје се запета и ријеч 

„Присоје“. 

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Прњавор“. 

 

Број: 01-022-115/18                               Предсједник 

Датум: 10.07.2018. године           Скупштине општине 

                                                        Жељко Симић, с.р. 
 

292 
 

На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16), члана 37. Статута општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 15/17) 

и чланова 161. и 201. став (1) Пословника о раду 

Скупштине општине Прњавор („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/17, 23/17 и 32/17), 

Скупштина општине Прњавор, на сједници одржаној 

10.07.2018. године, донијела је 

 

О Д Л У К У 

о измјенама Одлуке о давању овлаштења Начелнику 

општине Прњавор да закључи уговор о заједничком 

улагању између Општине Прњавор и ЈП „Путеви 

Републике Српске“ Бања Лука 
 

Члан 1. 

У Одлуци о давању овлаштења Начелнику 

општине Прњавор да закључи уговор о заједничком 

улагању између Општине Прњавор и ЈП „Путеви 

Републике Српске“ Бања Лука („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 9/18) у члану 1. став (3) 

мијења се и гласи: 

 „(3) Регулационим планом „У зони утицаја 

магистралног пута М-16.1“ („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 20/11),  планирана je изгра- 

дња кружног тока са двије траке на раскрсници 

магистралног пута М-16.1 и регионалног пута Р-474, 

у насељу „Вијака“, на земљишту означеном као к.ч. 

број 85/1,85/2, 85/3, 85/4, 85/6, 89/2, 93/6, 271/2, 

271/7, 271/8, 857/1, 857/4, 861/5 и 861/18 к.о. 

Вучијак.“ 
 

Члан 2. 

 У члану 2. став (1) тачке 3) и 4) мијењају се и 

гласе: 

„3) да преко Правобранилаштва Републике 

Српске поднесе приједлог Влади Републике Српске, 

да се утврди општи интерес за експропријацију некре- 

тнина означених као: 

- к.ч. број 85/3 „Испод пруге“ привредна 

зграда и двориште у површини од 2143 м
2
, уписана у 

ПЛ 314 к.о. Вучијак, у посједу Живковић Младен, 

син Дојчина, стари број к.ч. 1181/349, уписана у 

зк.ул. број 3017 к.о. Прњавор, власништво Живковић 

Младен, син Дојчина са 1/1 дијела власништва, 

- к.ч. број 271/8 „Испод пруге“ двориште у 

површини од 760 м
2
, уписана у ПЛ 326 к.о. Вучијак, 

у посједу „Парма Тренд“ д.о.о. Трн, стари број к.ч. 

1235/186, уписана у зк.ул. број 625 к.о. Прњавор, 

власништво „Парма Тренд“ д.о.о. Трн Лакташи са 1/1 

дијела власништва, 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 

korisnik
Istaknuto




